

Azienda Provinciale  **per i Servizi Sanitari**
Provincia Autonoma di Trento

Dipartimento approvvigionamenti e affari economico finanziari

Servizio Procedure di Gara in ambito sanitario

Ufficio Gare Europee

Responsabile dell'ufficio: dott. Massimiliano Possamai

Responsabile del procedimento: sig. Francesco Crò

Tel. 0461/906311

PEC: spgas-apss@pec.apss.tn.it

Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal sistema (DPCM 3.12.2013, art. 20) e, per i corrispondenti non interoperanti, sono allegati all'oggetto della PEC.

Trento, li 31 agosto 2020.

Class. 18.2.1

Fasc. 13-2020

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di radiofarmaci, generatori di radionuclidi, kit freddi per marcatura, materiale per il corretto funzionamento e controlli di qualità delle apparecchiature e Kit per Media Fill Test per le esigenze della U.O.C. di Medicina Nucleare dell'APSS di Trento

NOTA DI RISCONTRO 2

A seguito delle richieste di chiarimenti formulate dai concorrenti interessati a partecipare alla gara in oggetto si precisa quanto segue:

Quesito 6

Si segnala che per il Sub Lotto 13a, l'importo posto a base d'asta non è in linea con gli attuali costi e condizioni di mercato, anche in considerazione del fatto che la durata della procedura è triennale e l'offerta a ribasso rispetto la base d'asta sarebbe fissa e invariabile durante tale periodo. Si chiede pertanto di rivedere l'importo aumentandone il valore.

Risposta

Si confermano gli importi posti a base d'asta.

Quesito 7



OHSAS 18001:2007

Si segnala che per il Sub Lotto 13b, l'importo posto a base d'asta non è in linea con gli attuali costi e condizioni di mercato, anche in considerazione del fatto che la durata della procedura è triennale e l'offerta a ribasso rispetto la base d'asta sarebbe fissa e invariabile durante tale periodo. Si chiede pertanto di rivedere l'importo aumentandone il valore.

Risposta

Si confermano gli importi posti a base d'asta.

Quesito 8

Si chiede di conoscere per il Sub-Lotto 13b la quantità totale presunta triennale, in particolare se questa è da intendersi di 2 o di 4 sorgenti, in quanto nella descrizione viene indicato "coppia di sorgenti sigillate lineari di 68Ge/68Ga con attività nominale di 37MBq ciascuna".

Risposta

Per il triennio, si conferma la richiesta di fornitura di 2 kit (4 sorgenti lineari in totale). Ciascun kit è costituito da 2 sorgenti lineari fornite insieme, ciascuna con attività nominale di 37 MBq.

Quesito 9

Lotto 14 - Si segnala che per il Sub Lotto 14a, l'importo posto a base d'asta non è in linea con gli attuali costi e condizioni di mercato, anche in considerazione del fatto che la durata della procedura è triennale e l'offerta a ribasso rispetto la base d'asta sarebbe fissa e invariabile durante tale periodo. Si chiede pertanto di rivedere l'importo aumentandone il valore.

Risposta

Si confermano gli importi posti a base d'asta.

Quesito 10

Si chiede di indicare per il Sub lotto 14b, se il kit richiesto debba contenere solo la sorgente di Co57 con attività di 117 MBq o se invece viene richiesto il kit completo anche di "peaking source" di Co57 con attività di 1,49 MBq.

Risposta

Per il lotto 14b si richiede la fornitura del kit completo (2 sorgenti: sorgente di Co57 con attività di 117 MBq + "peaking source" di Co57 con attività di 1,49 MBq).

Quesito 11

Lotto 15 - Si segnala che per il Sub Lotto 15b, l'importo posto a base d'asta non è in linea con gli attuali costi e condizioni di mercato, anche in considerazione del fatto che la durata



OHSAS 18001:2007

Azienda Provinciale



per i Servizi Sanitari

Provincia Autonoma di Trento

della procedura è triennale e l'offerta a ribasso rispetto la base d'asta sarebbe fissa e invariabile durante tale periodo. Si chiede pertanto di rivedere l'importo aumentandone il valore

Risposta

Si confermano gli importi posti a base d'asta.

Distinti saluti.

Il responsabile del procedimento ai sensi
della l.p. 23/92 – sig. Francesco Crò

per Il Dirigente del Servizio
Procedure di Gara in Ambito Sanitario
Il Sostituto
dott. Massimiliano Possamai

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 del CAD, D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).



OHSAS 18001:2007